
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды 
деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің м.а. 2024 жылғы 30 мамырдағы № 332 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 1 маусымда 
№ 34437 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 08.06.2024 ж. бастап қолданысқа енгізіледі.
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің қосымшаға
кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық 2024 жылғы 8 маусымнан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрінің міндетін атқарушы Е. Биржанов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар
      және аэроғарыш өнеркәсібі
      министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Қаржы министрінің міндетін

атқарушы
2024 жылғы 30 мамырдағы

№ 332 бұйрыққа
қосымша

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің күші жойылған кейбір бұйрықтарының тізбесі



      1. "Темекі өнімдеріне арналған дербес сәйкестендіру нөмірлерін-кодтарын беру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 
15 ақпандағы № 102  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 14914 болып тіркелген).
      2. "Темекі өнімдеріне арналған дербес сәйкестендіру нөмірлерін-кодтарын беру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 
15 ақпандағы № 102 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2020 жылғы 2 маусымдағы № 560  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20817 болып тіркелген).
      3. "Темекі өнімдеріне арналған дербес сәйкестендіру нөмірлерін-кодтарын беру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 
15 ақпандағы № 102 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2020 жылғы 3 қарашадағы № 1061  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21585 болып тіркелген).
      4. "Темекі өнімдеріне арналған дербес сәйкестендіру нөмірлерін-кодтарын беру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 
15 ақпандағы № 102 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2021 жылғы 17 қарашадағы № 1190  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 25223 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


